sticiā eius:& hec oīa adiciē
tur uob. Ac si diceret. Ser
uite domio in timoī:cāta
te & exultate ei die ac no
ste cū tremoī:& ipse da
bit uobis ī hac uita & ī fu
tura oīa necessaria. Inqui
rétes dominū:nō minue
tur oī bono. Soror carissi
ma:deus qui te eduxit de
domo p̄ris tui:sī ī seruitio
eius p̄seueraueris:dabit ti
bi ī bono petitiōes cordis
tui. De pprio. Ser. xlviii.

Sculiare q̄hī apud ser
uos dei p̄ magnocrimie:
nūq̄ inuenias inte. Oīa q̄
ī mōasterio sūt:oībus sūt
cōmunia. Ergo si acilla dī
aliqd habet abscōsum uel
ppriū:q̄ a ceteris acillis dī
ignorat: furtū ē: peccatū
furti ē:q̄re? quia oīa hēt ī
cōmūi cū ceteris acillis dī
Et q̄si ppriū sibi aliud ab
scōdit furtive aliud h̄re in
cōe cū ceteris acillis dei &
q̄si ppriū sibi aliud abscō

dere. Hoc furtū ē hec māi
festa fraus ē. Hoc grande
pccūm ē hoc ē iter iferni
p̄hāc uitā latrōes descēde
rūt ī ifernū. Sic.n.ait pau
lus apostolus: neq; latrōes
neq; rapaces regnū dī pos
sidi būt acilla dī que semet
ipsā sepat acōmuniōe mo
nasterii aliud q̄si ppriū ab
scōdēdo:seqns ē ut sepa
tur a cōsortio celestis uite
Multi ad cōmunē sotient
tē mōasterii ueniūt: sed q̄
sine graui géitu dicere nō
possiūs:nō oēs ī eo scđm
euágeliū uiuūt. In mōaste
rio iūt sancti apostoli lesu
xpi. Est ét ibi iuda scariot:
traditor dīi: & ibi anania
cū uxor̄ sua saphira. Est ét
ibi giezi discipulus helisei:
qui pp̄ deum oīa q̄ hēnt ī
hoc mūdo adimitationē
apostoloḡd̄ reliquūt cālo
lius eterne uite. Cū eidē
apostolis letabunt̄ & re
munerabunt̄ ī eterna bea
titudie. Qui aut̄ postq; ad

cōuerzionē mōasterii: uenite de rebus mōasterii: facere fraudē p̄sumit: iudas ē & penā iude sustinebit ī iferno: q̄a de hoc q̄ cōe ē facer̄ fraudē presumit, p̄ priū facit, q̄ aut̄ d̄ seculari uita ad seruitiū dei cōuertunt: si de his q̄ in seculo hūeft unā partē sibi refer uāt: alterā uero secū ī mo nasterio tradūt cū anāia & saphira sentetiā male dictiōis merent̄. Qui aut̄ de seculo ad mōasterium uēit: & q̄ ī domū suā h̄fe nō potuit si illd̄ ī mōasterio h̄fe uoluerit: uel req̄se rit: sine dubitatione leprā giezi adherebit ei. Et leprā q̄ giezi sustinuit ī cor pe: isti sustinebit ī aīa. Hō nestor soror: sicut supius di xi tibi magna differētia ē ī ter eos q̄ ī mōasterio ui uūt. Illis qui ī monasterio mō̄ apostoloḡ uiuunt. q̄ ex his q̄ ī seculo hūeft uel hēnt ī mōasterio nihil ab scōdūt. Cōuēit illud psalmiste. Mihi aut̄ adherere deo bonū ē: & pōere ī dō spē meā: Et illud. lacta co gitatū tuū ī domio: & ip̄e te enutriet. Illis q̄ sicut iudas scarioth p̄priū retinēt uel de rebus mōasterii ab scōdūt cōuenit illud. Ascē dūt usq̄ ad celos: & descē dūt usq̄ ad abyssos: aie eorū ī malis tabescēbat. Il lis uero q̄cū anāia & saphira ex his qui ī seculo habuerūt unā ptē monasterio tradunt alteram uero sibi ī p̄priū retinēt: conuenit illud. Qui cōfidūt in uir tute sua: & ī multitudine di uitiae suarū gloriātur. Etiā illis qui sicut giezi ea q̄ nō poterūt habere ī seculo requirūt ī monasterio cōuenit illud. Ecce hō qui nō posuit deū adiutorē suum sed spauit ī multitudi ne diuitiarū suarū: & prevaluit in uanitate sua. Tu ergo soror uenerabilis: ni